
MACAÉ, 17 DE JUNHO DE 2021 • EDIÇÃO 264 • ANO II 7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

Portaria n° 123/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a Lei n° 4.568/2019, resolve:

DISPENSAR:

DATA	       NOME	  	        MATRÍCULA    FUNÇÃO GRATIFICADA (FG)
31/05/2021    MARCIA FERREIRA      4450-4	              FG III

DESIGNAR:

DATA	      NOME	                            MATRÍCULA     FUNÇÃO GRATIFICADA (FG)
01/06/2021   ELIOMARA SILVA SANTOS   4084-3               FG III

Câmara Municipal de Macaé, 16 de junho de 2021.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

Portaria n° 124/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições 
legais, resolve cessar os efeitos, desde a sua publicação, da Portaria n° 075/2021, 
publicada no Diário Oficial de Macaé, Edição 191, página 09, de 03 de março de 2021.

Câmara Municipal de Macaé, 16 de junho de 2021.

Nilton César Pereira Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

Portaria n° 125/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve: 

DISPENSAR:

DATA	       NOME			               MATRÍCULA  FUNÇÃO GRATIFICADA (FG)
31/05/2021   PAULO ROBERTO RAMOS CORREA JUNIOR    4432-6    FGII

Câmara Municipal de Macaé, 16 de junho de 2021.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé


